

**ZIKANDER ApS**  
Tirsbæk Søvej 19, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 30 49 45 47

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ZIKANDER ApS  
Tirsbæk Søvej 19  
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 30 49 45 47

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Alex Noppenau Jensen

**Revisor**

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Roms Hule 8  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handelsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 198 t.kr. mod 437 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -63 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har fusioneret med Zidor ApS pr. 1. januar 2019, hvilket har påvirket åbningbalance for regnskabsåret 2019.

Selskabets likvider er i 2019 steget med 186 t.kr., nemlig fra 165 t.kr. til 351 t.kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>197.759</b>	<b>436.596</b>
1 Personaleomkostninger	-306.824	-363.264
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-109.065</b>	<b>73.332</b>
2 Andre finansielle indtægter	31.586	3.213
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.190	-25.516
<b>Resultat før skat</b>	<b>-80.669</b>	<b>51.029</b>
4 Skat af årets resultat	17.753	-11.226
<b>Årets resultat</b>	<b>-62.916</b>	<b>39.803</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	39.803
Disponeret fra overført resultat	-62.916	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-62.916</b>	<b>39.803</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	97.488
Udsudte skatteaktiver	37.937	14.840
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	9.452	30.040
Tilgodehavender i alt	<u>51.389</u>	<u>142.368</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>233.550</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>233.550</u>
Likvide beholdninger	<u>351.436</u>	<u>165.018</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>402.825</b></u>	<u><b>540.936</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>402.825</b></u>	<u><b>540.936</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	260.658	376.123
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>385.658</b>	<b>501.123</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.883	1.883
Anden gæld	15.284	37.930
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.167	39.813
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.167</b>	<b>39.813</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>402.825</b>	<b>540.936</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	376.123	501.123
Korrektion som følge af fusion	0	-52.549	-52.549
Årets overførte overskud eller underskud	0	-62.916	-62.916
	<b>125.000</b>	<b>260.658</b>	<b>385.658</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	301.993	358.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.831</u>	<u>4.400</u>
	<b><u>306.824</u></b>	<b><u>363.264</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	0	3.213
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	<u>31.586</u>	<u>0</u>
	<b><u>31.586</u></b>	<b><u>3.213</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.190</u>	<u>25.516</u>
	<b><u>3.190</u></b>	<b><u>25.516</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-17.753</u>	<u>11.226</u>
	<b><u>-17.753</u></b>	<b><u>11.226</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Alex Noppenau Jensen

Adm. direktør

Serienummer: CVR:30494547-RID:10096407

IP: 212.10.xxx.xxx

2020-03-18 10:28:44Z

NEM ID 

## Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:30880234

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-03-18 10:32:12Z

NEM ID 

## Alex Noppenau Jensen

Dirigent

Serienummer: CVR:30494547-RID:10096407

IP: 212.10.xxx.xxx

2020-03-18 12:24:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6NWX3-5CEFO-1ZUJT-AUJ70-DVJVD-SH8E2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>